СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

26.07.2019 № 108
г. Вяземский

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Вяземского
муниципального района Хабаровского края от 26.04.2019 №83 «Об
утверждении перечня объектов муниципальной собственности, безвозмездно
передаваемых из муниципальной собственности Вяземского муниципального
района в государственную собственность Хабаровского края»

В соответствии с Законом Хабаровского края от 26.07.2005г. № 286 «О
порядке безвозмездной передачи объектов краевой государственной
собственности в муниципальную собственность и приема объектов
муниципальной собственности, безвозмездно передаваемых в краевую
государственную собственность», Собрание депутатов Вяземского
муниципального района

РЕШИЛО:
1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Вяземского

муниципального района Хабаровского края от 26.04.2019 № 83 «Об
утверждении перечня объектов муниципальной собственности, безвозмездно
передаваемых из муниципальной собственности Вяземского муниципального
района в государственную собственность Хабаровского края» дополнив
перечень объектов муниципальной собственности, безвозмездно
передаваемых из муниципальной собственности Вяземского муниципального
района в государственную собственность Хабаровского края пунктом 2,
следующего содержания :

2 Земельный участок Хабаровский край, 18320 кв.м. 10 485 085,6
кадастровый номер Вяземский р-н, от км (кадастровая
27:06:0000000:190 119+377 км автодороги стоимость)
разрешенное «Хабаровск-
использование: Владивосток» на юго-
размещение восток до п. Шумный
автомобильных
дорог (эксплуатация
автомобильной
дороги «Вяземский-
Шумный»)

2

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянную планово-бюджетную комиссию (председатель Паламарчук С.С.).

3. Настоящее решения вступает в силу после его официального
опубликования.

Председатель Собрания депутатов Глава муниципального района

О.В. Мещерякова